
 
 

Vytvořeno  2.10.2015 16:31:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    35  
 
 

 
Příspěvek do 29. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.09.2015  
 
ZŠ Kuřim Tyršova - Jídelní stoly a židle, výsledek V Ř. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referentka 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Podle interní směrnice Rady města Kuřim č. S2/2015/RM zadávaní veřejných zakázek malého 
rozsahu, bylo Základní školou Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvkovou organizací 
realizováno zadávací řízení na zakázku s názvem „ZŠ Ku řim Tyršova - Jídelní stoly a židle“ . Jedná 
se o zakázku ve finančním limitu III.  
Zakázka je kryta finanční částkou z provozního rozpočtu základní školy ve výši 250 tis. Kč.  
Výběrové řízení bylo organizováno ředitelem základní školy Mgr. Stanislavem Plchotem. 
 
Výzva k podání nabídek byla základní školou zveřejněna dne 20. 08. 2015 vyvěšením na úřední 
desce a webových stránkách. Současně bylo přímou výzvou obesláno 6 kvalifikovaných dodavatelů.  
 
Prostřednictvím výzvy byly získány nabídky 4 uchazečů. Nabídky prošly kontrolou při otevírání obálek, 
dále bylo komisí provedeno posouzení a hodnocení nabídek. Hodnotící komise se sešla dne 04. 09. 
2015 a 08. 09. 2015. 
Průběh posouzení a hodnocení nabídek je popsán v přiložené „Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek“ (viz příloha A).  
Hodnotící komise posuzovala nabídky z hlediska: 

- splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách; 
- prováděla kontrolu úplnosti nabídek.  

Hodnotícím kritériem byla: 
- nabídková cena včetně DPH  50% 
- estetika, ergonometrie   50% 

Z došlých nabídek byla hodnotící komisí vyřazena nabídka č. 1 Marouk, s.r.o., která nesplnila cenový 
požadavek zadavatele.  



 
 

Vytvořeno  2.10.2015 16:31:03 2

Dále hodnotící komise písemně vyzvala uchazeče č. 3 ŠKOLEX CZ s.r.o., aby do 08. 09. 2015 doplnil 
zaslané materiály o kopii dokladu živnostenského listu. Z tohoto důvodu hodnotící komise přerušila 
jednání a znovu se sešla dne 08. 09. 2015.   
Hodnotící komise zařadila do hodnocení 3 nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti, nabídka s nejvyšším 
počtem bodů byla stanovena jako nabídka nejlepší (podrobněji viz příloha A). 
 
Vítězný uchazeč: společnost KOVO, výr. družstvo , se sídlem Na Bílém potoce 294, 664 71 

Veverská Bítýška 
 nabídková cena v celkové hodnotě 214 993,- Kč vč. DPH. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve „Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek“ 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „ ZŠ Kuřim Tyršova - Jídelní stoly a židle“ a souhlasí  s 
uzavřením „Smlouvy o dílo“ mezi Základní školou Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, IČ 49457276 a společností 
KOVO, výr. družstvo, se sídlem Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 00030025, která 
předložila nejvýhodnější nabídku v celkové hodnotě 214 993,- Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 30. 09. 2015 
Zodpovídá: ZŠ 
  

 
 
 


